
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

  Předběžná tržní konzultace 
V souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 

1)  Název veřejné zakázky 
 

„Strategie informační a komunikační technologie Karlovarského kraje“ 
 

 

2) Identifikační údaje zadavatele 
 

Karlovarský kraj 

se sídlem:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:     70891168  

DIČ:     CZ70891168 

Profil zadavatele:   https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba:  Jaroslav Štěpán; e-mail: jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky využít možnosti vést 

předběžné tržní konzultace ve smyslu § 33 zákona. Cílem je připravit zadávací podmínky, tak aby 

nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a současně možnostem trhu. 

 

Předběžných tržních konzultací se mohou zúčastnit všichni dodavatelé, kteří uvažují podat svou 

nabídku na veřejnou zakázku. Předběžné tržní konzultace budou vedeny tak, aby nebyla narušena 

hospodářská soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona. 

 

Předmětem plánované veřejné zakázky je vytvoření a aktualizace strategie ICT Karlovarského kraje 

pro roky 2022 až 2028 jako rozvojového dokumentu s delším časovým horizontem, jehož cílem je 

stanovit vizi v oblasti rozvoje ICT, identifikovat příležitosti a rizika, určit priority, cíle a navrhnout 

opatření k jejich naplnění. Tato opatření však musejí být v souladu jak s celkovými záměry kraje a 

jeho finančními možnostmi, tak i s předpokládanými trendy vývoje ICT, koncepčními dokumenty 

rozvoje ICT ČR a EU a přijatou strategií implementace eGovernmentu v území, v četně využití 

financování opatření formou projektů z fondů EU. 

 

Zadavatelem navrhovaný popis předmětu plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 1 tohoto dokumentu. 

 

Zadavatel žádá dodavatele o odpovědi na následující dotazy k předmětu plnění veřejné zakázky:  

 

1) Je předmět veřejné zakázky realizovatelný? 

2) Je pro Vás předmět veřejné zakázky atraktivní? 

3) Je předmět veřejné zakázky obsahově v souladu s obdobným typem rozvojové dokumentace? 

4) Pokud je odpověď na předcházející otázku negativní, pak co v předmětu veřejné zakázky chybí 

nebo jak je z Vašeho pohledu potřeba předmět veřejné zakázky přepracovat? 

5) Jaká je dle Vašich zkušeností hodnota veřejné zakázky (cena za provedené práce na předmětu 

veřejné zakázky)? 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html
jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz


Předběžná tržní konzultace – „Strategie informační a komunikační technologie Karlovarského kraje“                                                                                   

strana: 2 

 

 

 

6) Jaké konkrétní podmínky odpovědného veřejného zadávání (sociální odpovědnost, 

environmentální odpovědnost, inovace) lze dle Vás použít při plnění tohoto předmětu veřejné 

zakázky? 

7) Za jakých podmínek by Vaše společnost uvažovala o účasti ve veřejné zakázce s tímto předmětem 

plnění? 

8) Za jakou dobu lze předmět veřejné zakázky dokončit? 

9) Je doba výhledu na roky 2022 – 2028 včetně roční aktualizace akceptovatelná? 

 

 

Vyjádření k předběžné konzultaci prosím zašlete do 14. 12. 2021 do 9:00 hodin na profil: 

 
 https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004898  

 

 

Příloha č. 1: Návrh předmětu plnění VZ 

 

 

 

V Karlových Varech dne 29.11.2021 

 

Ing. Tomáš Brtek 

                                                                                            vedoucí odboru investic 

 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004898

